CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày ..... tháng 5 năm 2020

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v ủy quyền dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020
                             Công ty Cổ phần Nông lâm nghiệp Bình Dương

Tên cổ đông:
Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức):…………………………………
CMND/ CNĐKKD số:	cấp ngày …./…../…….
Địa chỉ:
Là cổ đông sở hữu:	cổ phần
(Bằng chữ:	)

Nay tôi ủy quyền cho:

Ông/bà:
Số CMND:	cấp ngày …./…../…….
Địa chỉ:

Được quyền thay thế tôi tham dự và biểu quyết trong Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 Công ty cổ phần Nông Lâm nghiệp Bình Dương tổ chức vào thứ sáu, ngày 22/5/2020.

	Chữ ký của người được ủy quyền
(Ghi rõ họ tên)

	Chữ ký của cổ đông
(Ghi rõ họ tên – đóng dấu nếu là pháp nhân)